РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2017  №  355                                                                         г. Камень-на-Оби

О запрещении перехода через реку Обь

В соответствии с приказом Федеральной дорожной службы России от 26.08.1998 № 228 «О введении в действие отраслевых дорожных норм 218.010-98 (инструкция по проектированию, строительству и эксплуатации ледовых переправ)», постановлением Администрации Алтайского края от 10.07.2007 № 309 «Об утверждении правил пользования водными объектами Алтайского края для плавания на маломерных судах и Правил охраны жизни людей на водных объектах Алтайского края», пунктом 5 статьи 5, пунктами 3, 9 статьи 50 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в связи с повышением температуры воздуха и выходом на лед воды,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Запретить с 30 марта 2017 года переход людей через реку Обь.

2. Предложить индивидуальному предпринимателю Михалеву В.Н.  установить соответствующие знаки и выполнить мероприятия по недопущению перехода людей через реку Обь.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден